
РЕШЕНИЕ № 73 
25.04.2019 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Подобряване 

материалната база на Дом за пълнолетни лица с физически увреждания – Габрово“,  
по Фонд „Социална закрила“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от 

ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

 1. Дава съгласие за кандидатстване на Община Габрово пред Фонд „Социална 
закрила“ с проект „Подобряване материалната база на Дом за пълнолетни лица с 
физически увреждания – Габрово“.  
 2. Дава съгласие Община Габрово да осигури собствени финансови средства от 
фонд „Резервен“ за 2019 г. в размер на 10% от стойността на проекта, но не повече от 
2997,16 лв. 
 3. Декларира, че ще осигури средства за функциониране на социалната услуга 
за период от 3 /три/ години, считано от датата на приключване изпълнението на 
договора. 
 4. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия свързани с изпълнение на решението. 
 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


